
Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:50  1Brugernavn: SER

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 1630/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

13:55
På Af

0

15:25
På Af

0

8130820 Sæby Skole (Toldbodvej) 13 0 2 0

8470001 Sæby Busterminal 0 3 2 0

8470001 Sæby Busterminal 0 0 1 0

8130418 Rolykkevej 0 0 0 0

8470021 Kulturøen 1 0 0 0

8130810 Sæbygårdskolen 4 0 7 0

8130453 Peder Munks Vej 0 0 0 1

8130454 Elisabeth Billes Vej 0 2 0 1

8130455 Niels Juels Vej 0 1 0 1

8130456 Bøgevej 0 0 0 0

8130457 Poppelvej 0 0 0 0

8130458 Hasselvej 0 1 0 0

8130459 Otto Banners Vej 0 3 0 0

8130460 Vandløsvej 0 0 0 0

8470503 Volstrup gl. skole 0 0 0 0

8472002 Ørtoft 0 3 0 1

8471005 Stidsholt 0 2 0 1

8472003 Mølholt 0 2 0 3

8130413 Donstedvej 0 0 0 0

8130707 Albæk Kirke 0 0 0 1

8130461 Kringelhede 0 0 0 0

8130702 Præstbro Øst 0 0 0 0

8471002 Præstbro (Smedevej) 0 1 0 3

Udtræksramme: 841 - Oktobertælling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag



Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:50  2Brugernavn: SER

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 1630/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

13:55
På Af

15:25
På Af

8130452 Præstbro (Fjembhedevej) 0 1 ---- ----

Udtræksramme: 841 - Oktobertælling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag

Slutbelastning

Korrektioner pr tur

Passagersum pr tur

0

0 0

17 18

1

0 1

11 10



Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:50  3Brugernavn: SER

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 1630/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

07:08
På Af

0

14:35
På Af

0

8130452 Præstbro (Fjembhedevej) 2 0 0 0

8471002 Præstbro (Smedevej) 2 0 0 0

8130702 Præstbro Øst 0 0 0 0

8130461 Kringelhede 0 0 ---- ----

8130707 Albæk Kirke 1 0 ---- ----

8130413 Donstedvej 0 0 ---- ----

8472003 Mølholt 3 0 1 0

8471005 Stidsholt 2 0 0 0

8472002 Ørtoft 6 0 0 0

8470503 Volstrup gl. skole 0 0 0 0

8130460 Vandløsvej 0 0 ---- ----

8130459 Otto Banners Vej 0 0 ---- ----

8130463 Holger Pachs Vej 5 0 ---- ----

8130462 Sophie Brahes Vej 1 0 ---- ----

8130810 Sæbygårdskolen 1 14 ---- ----

8130453 Peder Munks Vej 3 0 ---- ----

8130454 Elisabeth Billes Vej 3 0 ---- ----

8130455 Niels Juels Vej 2 0 ---- ----

8130456 Bøgevej 4 0 ---- ----

8130457 Poppelvej 3 0 ---- ----

8130458 Hasselvej 1 0 ---- ----

8130459 Otto Banners Vej 0 0 ---- ----

8130460 Vandløsvej 0 0 ---- ----

Udtræksramme: 841 - Oktobertælling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag



Udskrevet den 28-12-2015 kl. 11:50  4Brugernavn: SER

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 1630/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

07:08
På Af

14:35
På Af

8470008 Kjeldgårdsparken 0 0 0 0

8130820 Sæby Skole (Toldbodvej) 0 6 0 0

8130820 Sæby Skole (Toldbodvej) 0 15 0 0

8470001 Sæby Busterminal ---- ---- 0 1

Udtræksramme: 841 - Oktobertælling uge 40, 2015, Lokale ruter alle dag

Slutbelastning

Korrektioner pr tur

Passagersum pr tur

0

0 2

37 35

0

0 0

1 1


